[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  	  13.11.2017		№         5112

	О внесении изменения в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска от 30.10.2017 № 4900 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления  мэрии города Новосибирска «О проекте планировки и проектах межевания территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска от 30.10.2017 № 4900 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления мэрии города Новосибирска «О проекте планировки и проектах межевания территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе» изменение, заменив слова «10.00 час.» словами «11.00 час.».
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кучинская
2275337
ГУАиГ
image1.png

О

внесении изменени

я

в

пункт 2

постановлени

я

мэрии города

Íîâîñèáèðñêà îò

30.10.2017

¹

4900 «

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó ïîñòàíîâëåíèÿ

ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà

«Î

ïðîåêòå

ïëàíèðîâêè

è ïðîåêòàõ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè, ïð

è-

ëåãàþùåé ê 1

-

ìó Ìî÷èùåíñêîìó øîññå, â Çàåëüöîâñêîì ðàéîíå

»

Â

öåëÿõ óñòðàíåíèÿ òåõíè÷åñêîé îøèáêè,

ðóêîâîäñòâóÿñ

ü Óñòàâîì ãîðîäà

Íîâîñèáèðñêà, ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè

â

ïóíêò

2

ïîñòàíîâëåíèÿ ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà

îò

30.10.2017

¹

4900 «

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó ïîñòàíî

â-

ëåíèÿ ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà «Î

ïðîåêòå

ïëàíèðîâêè

è ïðîåêòàõ ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè, ïðèëåãàþùåé ê 1

-

ìó Ìî÷èùåíñêîìó øîññå, â Çàåëüöîâñêîì ðàéîíå

»

èçìåíåí

èå,

çàìåíèâ

ñëîâà

«10

.00 ÷àñ.

»

ñëîâà

ìè

«11

.00 ÷àñ.

».

2.

Äåïàðòàìåíòó ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà

ðàçìåñòèòü ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ãîðîäà

Íîâîñèáèðñêà â èíôî

ð-

ìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3.

Äåïàðòàìåíòó èíôîðìàöèîííîé ïîëèòèêè ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà

îáåñïå÷èòü îïóáëèêîâàíèå ïîñòàíîâëåíèÿ.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ ìýðà

ãîðîäà Íîâî

ñèáèðñêà

–

íà÷àëüíèêà äåïàðòàìåíòà ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

ìýðèè ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà.

Ìýð ãîðîäà Íîâîñèáèðñêà

À. Å. Ëîêîòü

Êó÷èíñêàÿ

2275337

ÃÓÀèÃ

ÌÝÐÈß ÃÎÐÎÄÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò

13.11.2017

№

5112